

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Origine FRANCE

CHARENTES-POITOU A.O.P.
DEMI-SEL
250g

CHARENTES-POITOU A.O.P.
DEMI-SEL
250g

CHARENTES-POITOU A.O.P.
DEMI-SEL
250g

BEURRE MOULÉ AOP
CHARENTES POITOU
DEMI SEL
GRAND FERMAGE
à 80% Mat. Gr
sur produit fini
ou doux
à 82% Mat. Gr
sur produit fini
250 g - 11,40 € le kg
Par 3 (750 g) :
7,60 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€,85
LE LOT DE 3 : 5,70€
AU LIEU DE 8,55€

2+1 OFFERT

Origine FRANCE

PAVÉ d'Affinois
L'EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

PAVÉ d'Affinois
L'EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

PAVÉ d'Affinois
L'EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

PAVÉ d'Affinois
L'EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

2€,39
L'UNITÉ
LE LOT DE 3 : 4,78€
AU LIEU DE 7,17€

2+1 OFFERT

PAVÉ d'Affinois
EXTRA GOURMAND
fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 11,95 € le kg
Par 3 (600 g) :
7,97 € le kg au lot

Origine FRANCE

BRIE BONS MAYENNAIS

BRIE BONS MAYENNAIS fromage au lait de vache pasteurisé à 27% Mat. Gr sur produit fini 1 kg - 5,69 € le kg

L'UNITÉ
5€,69
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NUII
MINI
TEXAN PECAN ET
NEW YORK
COOKIES X6
NUII

MINI BÂTONNET
TEXAN PECAN ET
NEW YORK
COOKIES X6
NUII

LA BOÎTE
4€,29
LE LOT DE 3 : 8,58€
AU LIEU DE 12,87€

2+1 OFFERT

MINI BÂTONNET
TEXAN PECAN ET
NEW YORK
COOKIES X6
NUII
255 g - 16,82 € le kg
Par 3 (765 g) :
11,22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

extreme MINI
LA BOÎTE
3€,97
LE LOT DE 3 : 7,94€
AU LIEU DE 11,91€

2+1 OFFERT

MINI CONE 4 VANILLE -
4 CHOCOLAT
EXTREME
ou caramel beurre salé - vanille
ou happy cookie - pecan dream
ou sorbet citron - fruits rouges
ou fraise vanille
8 x 39g - soit 312 g - 12,72 € le kg
Par 3 (936 g) :
8,48 € le kg au lot

x80 GIGA FORMAT
CARTE NOIRE
ESPRESSO INTENSE 9/13
100% ARABICA

CAPSULES DE CAFÉ ALU X80
ESPRESSO INTENSE N°9
CARTE NOIRE
440 g - 38,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE
17€,15

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR